
Raven’s Cry 32
Pirátské RPG od tvůrců Two Worlds. 
To Miloš prostě musel vybrat.

Killing Floor 2 34
Konkurence pro Evolve?

Sunset Overdrive 36
Hyperaktivní groteska o vraždění 
mutantů.

Nether 38
Pustina.

Endless Legend 40
Strategie s nekonečnou hratelností?

Black Desert 42
Korea v akci!

Watch Dogs 52
Pes, který štěká...

Wolfenstein'.
The New Order 58
Stará legenda se vrací nastolit nový 
řád.

Wargame:
Red Dragon 62
Probouzí se drak.

Age of Wonders 3 64
Tukan si hrál na elfa Tuketha.

Tesla Effect:
A Tex Murphy 
Adventure 66
Filmová adventura. My mysleli, že 
vymřely!

War of the Vikings 70
Havlis v tom strávil 20 hodin. Přitom 
taková...

Tropico 5 72
Přijde i subcomandante Marcos?

Transistor 74
Meč, který mluví.

Dynasty Warriors 8: 
Xtreme Legends 
Complete Edition 76
Bloodrayne: Betrayal 76 
Rogue Shooter: The 
FPS Roguelike 78
Full Bore 79
Guise of the Wolf 79

Konzole 
The Amazing 
Spider-Man 2 98
Soul Sacrifice 
Delta 99
Ultra Street
Figher IV 99
Nintendo Pocket 
Football Club 100
Pullblox World 100
God of War
Collection 101
2014 FIFA World Cup 
Brazil 102

SCO ГС ES
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Úvodník 3
Novinky 6
Underground 88
Bludrův vinný sklep.

Extra Life 90
Práskač a jiné nectnosti.

Recenze z obrázků 94
Jenda Bonus vás chce naštvat!

Online 96
Viktorka u splavu.

Svět na Modro 103
Bludr má hlad.

Předplatné SCORE 114
Dopisy 120
Čtenář vrací úder 122
Obsah DVD 124
Next 130
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Zaklínač 3:
Divoký hon 44
Závěrečný díl polského opusu mag­
num přiblížen v detailním zoomu 
přímo z kobek v Los Angeles. A bude 
to velké!

The Evil Within 48
Miloš si z Anglie přinesl insomnii.
A zlo v hlavě.

DUD ЕЧ5
HOROROVÉ SCI-FI OD 

ELECTRONIC ARTS A DALŠÍ!
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ЕЗ - report z největšího 
herního svátku roku 20
Co nás čeká a nemine v této i příští 
sezóně?

Jak Dark Souls 
redefinovaly náš 
vztah ke hrám
Příběh jedné lásky.

Rozhovor
O experimentu jménem Končina.
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Software 
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2014 FIFA World Cup 
Brazil 102

Age of Wonders 3 64
Battlecry 15
Battlefield: Hardline 6
Black Desert 42
Bloodrayne: Betrayal 76
Dying Light 8
Dynasty Warriors 8:

Xtreme Legends 
Complete Edition 76

Endless Legend 40
Far Cry 4 15
Forza Horizon 12
Full Bore 79
God of War Collection 101 
Guise of the Wolf 79
Hellraid 8
Homefront:

The Revolution 12
Juju 8
Killing Floor 2 34
Lords of the Fallen 8
Nether 38
Nintendo Pocket 

Football Club 100
Pullblox World 100
Quantum Break 19
Raven’s Cry 32
Rogue Shooter:

The FPS Roguelike 78
Soul Sacrifice Delta 99
Sunset Overdrive 36
Tesla Effect: A Tex

Murphy Adventure 66
The Amazing

Spider-Man 2 98
The Evil Within 48
This War of Mine 8
Transistor 74
Tropico 5 72
Ultra Street Figher IV 99
War of the Vikings 70
Wargame: Red Dragon 62
Watch Dogs 52
Wolfenstein:

The New Order 58
Zaklínač 3: Divoký hon 44
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